

Ergemann & Munch ApS
Ejersmindevej 3, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 39 33 48 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Rasmus Bay Ergemann Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ergemann & Munch ApS
Ejersmindevej 3
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 39 33 48 28
Stiftet: 8. februar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Rasmus Bay Ergemann Nielsen
Niels Munch Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890.427 kr. mod 392.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.539 kr. mod 96.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>8/2 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	890.427	392.467
1 Personaleomkostninger	-582.907	-280.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.628	0
Driftsresultat	303.892	112.467
Øvrige finansielle omkostninger	-534	-48
Resultat før skat	303.358	112.419
Skat af årets resultat	-69.819	-15.752
Årets resultat	233.539	96.667
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	233.539	96.667
Disponeret i alt	233.539	96.667

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.926	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.926</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.926</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.780	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>27.780</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.033	54.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	670
Andre tilgodehavender	0	1.359
Periodeafgrænsningsposter	31.250	43.750
Tilgodehavender i alt	<u>63.283</u>	<u>99.926</u>
Likvide beholdninger	534.102	158.702
Omsætningsaktiver i alt	<u>625.165</u>	<u>278.628</u>
Aktiver i alt	<u>753.091</u>	<u>278.628</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	330.206	96.667
Egenkapital i alt	380.206	146.667
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.437	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.437	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.226	22.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.832	0
Selskabsskat	63.382	15.752
Anden gæld	166.008	94.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.448	131.961
Gældsforpligtelser i alt	366.448	131.961
Passiver i alt	753.091	278.628

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 43078	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>96.667</u>	<u>96.667</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	96.667	146.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>233.539</u>	<u>233.539</u>
	<u>50.000</u>	<u>330.206</u>	<u>380.206</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2019	8/2 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	579.554	280.000
Pensioner	3.164	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>582.907</u>	<u>280.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ergemann & Munch Holding ApS, CVR-nr. 39332124 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 76 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.